
Uchwała Nr XL/405/2012 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 
 
 
w sprawie: ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego. 
 
 
Na podstawie art. 263, ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Rada Miasta Nowego Sącza na wniosek 
Prezydenta Miasta, uchwala co następuje: 
 
 
§ 1. Z upływem roku budżetowego 2012 nie wygasają nie zrealizowane kwoty wydatków 
zamieszczone w budżecie miasta, zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 2. Szczegółowy plan wydatków, o których mowa w § 1. oraz ostateczne terminy ich 
realizacji określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta. 
 
 
 
 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
                                                 
 
 
 

 
 



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XL/405/2012 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 
   
 
 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
 
Lp. Nazwa zadania Kwota Ostateczny termin 

wykonania 
1. „Projekt modernizacji systemu ogrzewania dla Szkoły 

Podstawowej nr 14” 
7 872,00 zł 30.03.2013 r. 

 Razem: 7 872,00 zł  
 
 
 
 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XL/405/2012 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 28 grudnia 2012 r. 
 
 

 
 Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

    

Dział Rozdział Nazwa Kwota 

801  Oświata  i wychowanie 7 872,00 

 80101 Szkoły podstawowe 7 872,00 

    wydatki majątkowe 7 872,00 

  w tym  

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 872,00 

    Razem: 7 872,00 
    

 

 

 
Przewodniczący Rady Miasta 

(-) Jerzy Wituszyński 
 

 
 


